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Wyjaśnienia do treści zaproszenia do złożenia oferty na obsługę technologiczną, konserwację                      
i naprawy związane z zabezpieczeniem prawidłowej eksploatacji oczyszczalni ścieków                               
w Filiach DPS w Witowie i Rożdżałach 

 
 Nr postępowania: DP.GiO.ZP.262.11.2018  

 

Pytanie 1 

Proszę o przesłanie skanów pozwoleń wodno-prawnych i schematów technologicznych 

oczyszczalni 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Skany w załączniku. 

Pytanie nr 2  

Czy do tej pory występowały przekroczenia w dopuszczalnym ładunku zanieczyszczeń                           

w ściekach oczyszczonych? Jeżeli tak to na jakiej oczyszczalni i w jakim zakresie? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Do tej pory nie występowały przekroczenia w ładunku zanieczyszczeń w ściekach 

oczyszczonych. 

Pytanie nr 3 

Jaka ilość analiz ścieków jest planowana do wykonania w 2019 roku? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

4 próbki w ciągu roku, a jeżeli zostanie wykazane, że ścieki spełniają wymagane warunki – 2 

próbki w następnym roku; w przypadku gdy jedna próbka z dwóch pobranych nie spełnia 

wymaganych warunków, w następnym roku pobiera się ponownie 4 próbki). 

Pytanie nr 4  

Czy w ramach usługi zawierają się też dodatkowe wyjazdy między przeglądami związane                   

np. z awariami oczyszczalni? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Tak. W ramach usługi zawierają się dodatkowe wyjazdy między przeglądami związane                           

z ewentualną awarią oczyszczalni. 

Pytanie nr 5  

Ile wystąpiło awarii oczyszczalni wymagającej interwencji firmy nadzorującej w latach 2016 – 

2018? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 
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We wskazanych latach nie nastąpiły awarie urządzeń istotnych do realizacji pozwolenia 

wodnoprawnego. 

Pytanie nr 6 

Czy usuwanie awarii zgodnie z pkt m) zakresu prac jest wliczone wynagrodzenia podstawowe 

wykonawcy? Co zamawiający rozumie pod pojęciem „usuwanie awarii”? czy wykonawca 

pokrywa koszty robocizny czy również materiałów? 

Odpowiedź na pytanie nr 6  

Usuwanie awarii urządzeń oraz koszt robocizny i dojazdu będzie wliczone w wynagrodzenie 

podstawowe wykonawcy. Zamawiający będzie pokrywał jedynie koszt zakupu materiałów po 

wcześniejszym uzgodnieniu. 

Pytanie nr 7 

Czy jeżeli w ramach ustalania zakresu i kosztów napraw urządzeń wykonawca musi 

zdemontować dane urządzenie i oddać do diagnozy kto ponosi koszty rozebrania                                       

i diagnozowania urządzenia? Kto ponosi koszty montażu urządzenia zastępczego np. pompy 

zamontowanej na czas naprawy zepsutego urządzenia? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Koszty rozebrania, montażu, demontażu ponosi wykonawca. Koszty diagnozowania ponosi 

zamawiający.   

Pytanie  nr 8 

Dodatkowa informacja techn. nt. oczyszczalni kontenerowej - typ ZIK-921. Nie odnajduję 

żadnej informacji w Internecie nt. oczyszczalni takiego typu. Prośba o jakikolwiek dokument, 

np. rysunek, schemat, opis techn.  

Oczyszczalnia Bioblok MU-50 jest powszechnie znana.  

Odpowiedz na pytanie  nr 8 

Skany w załączonym pliku. 

Pytanie nr 9 

Dotyczy przedmiotu zamówienia:  

Regulacja oczyszczalni – co należałoby rozumieć pod tym pojęciem, zwłaszcza w kontekście 

zapisu w pkt i) Dokonywanie zmian nastaw urządzeń oczyszczalni – w zależności od potrzeb. 

W mojej ocenie jest to, to samo.  

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Regulacja oczyszczalni i dokonywanie zmian nastaw urządzeń oczyszczalni mają być 

dokonywane zgodnie z instrukcją obsługi. 
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Pytanie nr 10 

Kontrolowanie jakości ścieków oczyszczonych poprzez badania wewnętrzne; O jaki badania tu 

chodzi?  

Odpowiedź na pytanie 10 

4 próbki w ciągu roku, a jeżeli zostanie wykazane, że ścieki spełniają wymagane warunki – 2 

próbki w następnym roku; w przypadku gdy jedna próbka z dwóch pobranych nie spełnia 

wymaganych warunków, w następnym roku pobiera się ponownie 4 próbki). 

Pytanie nr 11 

Usuwanie awarii bez zbędnej zwłoki. Czy w zakres zamówienia wchodzi usuwanie awarii, czy 

raczej koordynacja działań z tym powiązanych?  

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Usuwanie awarii urządzeń oraz koszt robocizny i dojazdu będzie wliczone w wynagrodzenie 

podstawowe wykonawcy. Zamawiający będzie pokrywał jedynie koszt zakupu materiałów                

po wcześniejszym uzgodnieniu 

Pytanie nr 12 

Obowiązki wynikające z decyzji pozwolenia wodnoprawnego wydanego przez Starostę 

Sieradzkiego dla poszczególnych oczyszczalni. O jakie obowiązki tu chodzi? Prośba o kopie 

pozwoleń wodnoprawnych.  

Odpowiedź na pytanie nr 12 

Skany pozwoleń wodnoprawnych w załączonym pliku. Realizacja obowiązków zgodnie 

z punktem III podpunkt 4 pozwolenia wodnoprawnego. 

   

 

DYREKTOR 

Domu Pomocy Społecznej 
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